UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-DN

    V/v khẩn trương rà soát người lao

động trong doanh nghiệp chưa tiêm vắc

xin phòng Covid-19 mũi 1, mũi 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 11  năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Căn cứ Công văn số 4275/SYT-NVY ngày 07/11/2021 của Sở Y tế Bắc

Giang về việc đề nghị khẩn trương rà soát người lao động trong doanh nghiệp

chưa tiêm vắc xin phòng Covid-19 mũi 1, mũi 2. Để có số liệu chính xác, kịp

thời phối hợp xây dựng kế hoạch tiêm chủng, đảm bảo độ bao phủ vắc xin

phòng Covid-19 cho người lao động trong các KCN tỉnh đạt tỷ lệ cao nhất, Ban

Quản lý các KCN tỉnh yêu cầu doanh nghiệp trong các KCN thực hiện ngay một

số nội dung sau:

1. Khẩn trương rà soát toàn bộ người lao động trong doanh nghiệp chưa

tiêm vắc xin phòng Covid-19 mũi 1, mũi 2 và lý do cụ thể của người lao động

chưa được tiêm mũi 1 (NLĐ mới tuyển dụng, NLĐ chống chỉ định tiêm vắc

xin…). Cập nhật danh sách người lao động chưa tiêm vắc xin mũi 1, mũi 2

(Theo biểu mẫu đính kèm), gửi về Ban Quản lý các KCN trước 10h ngày

08/11/2021 (gửi qua số ĐT/Zalo Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền: 0977.426.027)

để tổng hợp, gửi Sở Y tế.

2. Đối với người lao động mới tuyển dụng, nghỉ việc, đề nghị các doanh

nghiệp rà soát số công nhân vào, ra tuần 02 lần; gửi danh sách về Ban Quản lý

các KCN (gửi qua Phòng Quản lý lao động theo địa chỉ hòm thư:

quanlylaodongkcnbacgiang@gmail.com) trước 10 giờ ngày thứ 3 và thứ 6

hàng tuần để tổng hợp, gửi Sở Y tế để thống nhất số liệu công bố và bố trí lịch

tiêm vắc xin phòng Covid-19 bổ sung cho người lao động mới tuyển dụng trong

thời gian sớm nhất.

Đề nghị doanh nghiệp trong các KCN nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Y tế;

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng QLLĐ;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

KHẨN

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-11-08T08:49:41+0700

		2021-11-08T08:50:40+0700

		2021-11-08T08:51:18+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-08T08:53:01+0700